[bookmark: _GoBack]                                                СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

     от   10  августа  2023  года                       №  179

[bookmark: _Hlk141957831]О внесении изменений и дополнений
в решение Совета депутатов от 26.07.2022г. № 136
«Об утверждении Положения о порядке
сообщения лицами, замещающими
муниципальные должности в Совете депутатов
муниципального образования Мельниковское
сельское поселение, о возникновении личной
заинтересованности при осуществлении
полномочий, которая приводит или может
привести к конфликту интересов»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в Положение о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности в Совете депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение, о возникновении личной заинтересованности при осуществлении  полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов, дополнив пункт 2 после слов «привести к конфликту интересов» словами следующего содержания:
«как только им станет об этом известно».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Мельниковское сельское поселение                                         Т.В. Кичигина

Камчатина А.Л. 8 (813 79) 91-343
Разослано: Дело-2, Прокуратура – 1, www.lenoblinform.ru -1, сайт администрации melnikovo.org.ru-1.

5